Постановление № 01-08-8958/2 от 20.11.2012

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 16.08.2011
№ 5315

В соответствии с постановлениями Администрации города от 25.10.2010 № 5591 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (с изменениями от 14.02.2012 № 794), от 25.10.2012 № 7742 «Об утверждении порядка подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) органов местного самоуправления городского округа город Сургут и их должностных лиц, муниципальных служащих»:
1. Внести в постановление Администрации города 16.08.2011 № 5315            «Об утверждении административного регламента предоставления муници-пальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории субъекта               Российской Федерации» (с изменениями от 12.03.2012 № 1511), следующие         изменения:
1.1. В пункте 3 постановления слова «Черняк Я.С.» заменить словами         «Пелевин А.Р.» в соответствующем падеже.
1.2. Раздел 5 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«Раздел 5. Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений              и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу,          а также должностных лиц или муниципальных служащих.
Досудебное обжалование решений и действий (бездействия) органа,           предоставляющего муниципальную услугу, а также должностных лиц                    или муниципальных служащих осуществляется в соответствии с постанов-лением Администрации города от 04.10.2012 № 7742 «Об утверждении порядка подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) органов  местного самоуправления городского округа город Сургут и их должностных лиц, муниципальных служащих».
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить          на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Пелевина А.Р.

	Глава города
	Д.В. Попов